

# BBQ Glazed Portobello Burgers

## Nutrition Facts Valeur nutritive

Per Serving (881 g)  
pour 1 (881 g)

<b>Calories 940</b>	<b>% Daily Value*</b>
	<b>% valeur quotidienne*</b>
<b>Fat / Lipides</b> 21 g	28 %
Saturated / saturés 2.5 g	13 %
+ Trans / trans 0 g	
<b>Carbohydrate / Glucides</b> 176 g	
Fibre / Fibres 22 g	79 %
Sugars / Sucres 25 g	25 %
<b>Protein / Protéines</b> 25 g	
<b>Cholesterol / Cholestérol</b> 0 mg	0 %
<b>Sodium</b> 770 mg	33 %
Potassium 3250 mg	69 %
Calcium 150 mg	12 %
Iron / Fer 8 mg	44 %

\*5% or less is **a little** 15% or more is **a lot**

\*5% ou moins c'est **peu** 15% ou plus c'est **beaucoup**

**Ingredients:** Potatoes, Bread, Hamburger Sesame Bun (4.5"), Cabbage, Carrots, BBQ Sauce, Shallots, Vegan Mayonnaise (Soybean Oil, Water, Sugar, Distilled Vinegar, Salt, Contains 2% or Less of Each of the Following: Modified Food Starch (Corn, Potato), Lemon Juice Concentrate, Natural Flavor, Calcium Disodium EDTA (Used to Protect Quality)), Olive Oil, Sugars (maple syrup), Parsley, Sauce, ready-to-serve, pepper or hot \*WE DO NOT RECOMMEND ORDERING CRISPER KITS IF YOU HAVE A SERIOUS FOOD ALLERGY.

**Ingrédients:** Pommes de terre, Pain, Hamburger Sesame Bun (4.5"), Chou, Carottes, Sauce barbecue, Échalotes, Mayonnaise végétalienne (huile de soja, eau, sucre, vinaigre distillé, sel, contient 2 % ou moins de chacun des éléments suivants : amidon alimentaire modifié (maïs, pomme de terre), concentré de jus de citron, arôme naturel, EDTA de calcium disodique (utilisé pour Protégez la qualité)), Huile d'Olive, Sucres (sirop d'érable), Persil, Sauce, prête à servir, poivrée ou piquante \*ON NE RECOMMANDE PAS UTILISER CRISPER KITS SI VOUS AVEZ UNE ALLERGIE GRAVE.